

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Liga Desportiva de Ponta Grossa

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024 – Processo N° 001/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Liga Desportiva de Ponta Grossa, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 001/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Camiseta de aquecimento
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 3.599,10
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto masculino
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Comissão Técnica - Conjunto masculino
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 108,40
Valor Total:	R\$ 1.300,80
Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	
	R\$ 11.499,90

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme - Toalha
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Central/ Central Toalhas/ 70x130cm
Valor Unitário:	R\$ 74,99
Valor Total:	R\$ 2.999,60
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.999,60

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Banheira de crioimersão retangular
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	Banheira de crioimersão redonda
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDAGEM RIGIDA BRANCA
Quantidade:	4 Caixa(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	Bandagem Rígida Adesiva Athletic Tape
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 3

Objeto da Licitação:	Bandagem Neuromuscular Elástica Adesiva - Kinesio Taping
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 4

Objeto da Licitação:	Bandagem em espuma
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 5

Objeto da Licitação:	Bandagem elástica adesiva
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 6

Objeto da Licitação:	Bandagem elástica
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Jarra/Galão Térmica
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	Caixa Térmica
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 3

Objeto da Licitação:	Bolsa de gelo com suporte grande
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bola de Pilates Média
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ 65cm
Valor Unitário:	R\$ 56,25
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Bola de Pilates Grande
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ 75cm
Valor Unitário:	R\$ 76,25
Valor Total:	R\$ 305,00

Participante Vencedor: **Traum Artigos Esportivos LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 530,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Gelo em spray ICE can
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Alivi
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	RBM ESPORTES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	45.819.743/0001-26
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bola de Basquete Penalty 7.8 Crossover
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	Penalty/ Cambuci/ 7.8
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Disco de equilíbrio
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	Live up/ Live Up/ Disco
Valor Unitário:	R\$ 119,82
Valor Total:	R\$ 958,56
Item 2	
Objeto da Licitação:	Escudo Aparador de chutes
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SulSPORT/ SulSPORT/ Escudo

Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 576,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica - Superband (cj com 5 un)
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ Kit Superband
Valor Unitário:	R\$ 659,90
Valor Total:	R\$ 13.198,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica - Superband (un)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ Superband Forte
Valor Unitário:	R\$ 112,30
Valor Total:	R\$ 224,60
Item 5	
Objeto da Licitação:	Fita de Suspensão
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ Suspensão
Valor Unitário:	R\$ 159,90
Valor Total:	R\$ 479,70
Item 6	
Objeto da Licitação:	Mini Trampolim
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ MQ/ Jump
Valor Unitário:	R\$ 399,00
Valor Total:	R\$ 1.596,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	Roda de abdominal
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ Roda Abdominal
Valor Unitário:	R\$ 64,32
Valor Total:	R\$ 257,28
Item 8	
Objeto da Licitação:	Corda de pular
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SS Esportes/ Import/ 3m
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 478,80
Item 9	
Objeto da Licitação:	Rede para aro de basquete
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	Spitter/ Spitter/ Profissional
Valor Unitário:	R\$ 96,84

Valor Total:	R\$ 581,04
Item 10	
Objeto da Licitação:	Aro de basquete - frontal e lateral
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	Rapini/ Rapini/ Aro
Valor Unitário:	R\$ 2.175,01
Valor Total:	R\$ 4.350,02
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 22.700,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT NORMATEC 3 (Standart) - HYPERICE
Quantidade:	2 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	KIT KAATSU 3.0
Quantidade:	2 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	ACTIVFORCE 2
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 4	
Objeto da Licitação:	WRAP PARA QUADRIL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 5	
Objeto da Licitação:	WRAP FULL LEG
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 6	
Objeto da Licitação:	WRAP DE OMBRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 7	
Objeto da Licitação:	WRAP DE LOMBAR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 8	
Objeto da Licitação:	WRAP DE JOELHO RETO PERNA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 9	
Objeto da Licitação:	WRAP DE COTOVELO RETO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 10	
Objeto da Licitação:	WRAP BOTA MEIA PERNA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 11	
Objeto da Licitação:	VENOM 2 PERNAS - HYPERICE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 12	
Objeto da Licitação:	VENOM 2 OMBRO ESQUERDO - HYPERICE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 13	
Objeto da Licitação:	VENOM 2 OMBRO DIREITO - HYPERICE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 14	
Objeto da Licitação:	VENOM 2 COLUNA - HYPERICE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 15	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE CRIOTERAPIA E COMPRESSÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 16	
Objeto da Licitação:	ICT Utilitario Hyperice
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 17	
Objeto da Licitação:	ICT Ombro Hyperice
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 18	
Objeto da Licitação:	ICT Lombar da Hyperice
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 19	
Objeto da Licitação:	ICT Joelho da Hyperice
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Item 20	
Objeto da Licitação:	HYPERVOLT 2 PRO - HYPERICE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 21	
Objeto da Licitação:	HYPERVOLT 2 - HYPERICE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 22	
Objeto da Licitação:	HYPERSPHERE PRETO - HYPERICE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Rafael Coelho da Silva, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 6 7 8 9

Ponta Grossa - PR, 29 de Fevereiro de 2024 as 10 horas e 34 minutos

**Promotor: Liga Desportiva de Ponta Grossa,
Unidade de Compra: Liga Desportiva de Ponta Grossa**

Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Rafael Coelho da Silva

